Výrobce: MOLLET Füllstandtechnik GmbH, Německo
Prodejce ČR: VIVAN s.r.o., Čacké 1725, 530 02 Pardubice. Tel.: 466 301 800, e-mail: vivan@vivan.cz
Rotační vrtulkový hladinoznak
Limitní hladinoznak pro sypké materiály
Limitní hladinoznaky maxima a minima pro libovolnou polohu
instalace se zesílenou hřídelí vrtulky
Signální kontakt  2 A / 250 V AC, bezpotenciálový
Třída krytí  IP 66 dle DIN EN 60529

Válcové těleso
A3 nebo A4
objednací kód
DF23AnCnG2EM2V Další technické údaje
naleznete v příručce
přístroje DF-Gl-..
tepelný ochranný štít
tepelná ochranná
spojka
(ochrana ovládací hlavy
před vysokými teplotami)
pr
od
lo
už
en
í h
říd
el
e
dé
lk
a
vr
tu
lk
y
ce
lk
ov
á
dé
lk
a
 příruba F2A
E1  až  150°C
Výrobce: MOLLET Füllstandtechnik GmbH, Německo
Prodejce ČR: VIVAN s.r.o., Čacké 1725, 530 02 Pardubice. Tel.: 466 301 800, e-mail: vivan@vivan.cz
Příslušenství
DF-SH Ochranný kryt z PVC, RAL 7001 ...
 povolen pouze v zóně 22 a prostředí bez ZÓNY ...
DF-SM2  šestihranná matice G1¼"  ..................................
DF-SM3  šestihranná matice G1½  ....................................
DF-SM6  šestihranná matice G2"........................................
Materiál matic
A   Aluminium (hliník)
E   Edelstahl (nerezová ocel)
DF-KV1  2. standardní kabelová průchodka ........................
DF-KV2  2. kabelová průchodka do výbušného prostředí ...
D2)  dodává se pouze společně s D2 nebo D1
1)   nedodává se společně s B1, B2, A3 a A4
2)   max.teplota sypké hmoty při B2  =  -20°C ... +45°C
3)   tlak v zásobníku při B1, B2 a B3 = -0,08bar..+0,08bar (-80 .+80 mbar)
4)   s tlakem rozpojitelnou spojkou DF-P2, -P5 a –P7 (rozpojení tlakem)
!!!  pro jiné tlaky s B1, B3, použít těleso A3 a A4  !!!
Všechny
přístroje jsou
certifikovány
Rotační vrtulkový hladinoznak
Limitní hladinoznak pro sypké materiály
Výběr volitelných provedení
osvědčení, certifikáty, registrace
 prach..
 prach
 prach
 prach
Další osvědčení .........................  na vyžádání
Provozní napětí
Jiné napětí ............................ na vyžádání
Samokontrola
DDD000   bez kontroly
D1   Kontrola funkcí ..................................
D2   Kontrola napětí ..................................